



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 9019/2014	DATA: 27/08/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO:
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 5437564700888 - DROGAL FARMACÊUTICA LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACECLOFENACO 100 MG	12,0000	1,4333	17,20
ACIDO TRANEXANICO 250MG	36,0000	3,3250	119,70
AGOMELATINA 25MG	28,0000	4,1132	115,17
LIDOCAINA 2% GELEIA BISNAGA 30 G	1,0000	14,0800	14,08
CLOPIDOGREL 75MG	240,0000	1,4333	343,99
PAROXETINA 20MG	60,0000	1,4163	84,98
VENLAFAXINA 75MG	84,0000	1,7664	148,38
ALPRAZOLAM 0,5MG	180,0000	1,1963	215,34
CLORIDRATO DE TRAZODONA	20,0000	2,5840	51,68
FLURAZEPAM 30MG	90,0000	0,5330	47,97
OLEO MINERAL , SOL. ORAL FRASCO 100 ML	1,0000	4,2500	4,25
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 9019	0,0000	-0,7400	-0,74
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		1.162,00

No.EMPENHO: 9413/2014	DATA: 27/08/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO:
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA			FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011000030 BOMBEIROS
FORNECEDOR: 53526760000101 - AUTO PEÇAS E MECÂNICA TOQUINI LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO 10 X 30	8,0000	2,0000	16,00
RETENTOR TRASEIRO	2,0000	27,0000	54,00
RETENTOR 00188 BA	2,0000	7,0000	14,00
SILICONE	1,0000	14,0000	14,00

CONTRA PINO DA MANGA DE EIXO		2,0000	1,5000	3,00
JOGO DE LONA TRASEIRA COM REBITES		1,0000	110,0000	110,00
JOGO DE LONA DIANTEIRA COM REBITES		1,0000	110,0000	110,00
MOLA PATIM		2,0000	14,5000	29,00
PORCA 10 MA		8,0000	0,5000	4,00
FREIO MOTOR ORIGINAL		1,0000	870,0000	870,00
GRAXA		3,0000	22,0000	66,00
TRAVA ARANHA		4,0000	2,2500	9,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 9413		0,0000	-1.299,0000	-1.299,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		0,00

No.EMPENHO: 9683/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 5265/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00602014
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA RECURSO: 055000016 SERVIÇO DE CONVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

FORNECEDOR: 10555963000105 - FERES ABRÃO & REIS ABRÃO ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONALNA ÁREA DE EDUCADOR FÍSICO.	1,0000	11.200,0000	11.200,00
DESCONTO:			11.200,00
	TOTAL		

No.EMPENHO: 9684/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 03485572000104 - GEOLAB INDÚSTRIA FARMACEUTICA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LORATADINA 10 MG , CP	19.200,0000	0,0350	672,00
DESCONTO:			672,00
	TOTAL		

No.EMPENHO: 9685/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 14271474000182 - FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACEBROFILINA 50MG/ML USO ADULTO E PEDIATRICO FR 120ML	300,0000	2,7000	810,00
FENOTEROL (BROMETO) 5 MG/ ML SOL. P/ NEBULIZACAO	30,0000	1,2000	36,00
DROPROPIZINA 1,5 MG/ML XAROPE INFANTIL 120ML	300,0000	2,1900	657,00
DESCONTO:			1.503,00
	TOTAL		

No.EMPENHO: 9686/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 6709/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00642013
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
IBUPROFENO 600 MG	15.000,0000	0,0550	825,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		825,00

No.EMPENHO: 9687/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 2643/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00242014
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CIPROFLOXACINA 500MG	13.440,0000	0,2100	2.822,40
AZITROMICINA 500MG	8.000,0000	0,5290	4.232,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		7.054,40

No.EMPENHO: 9688/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 4812/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00572014
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ALOPURINOL 100 MG, CP	10.000,0000	0,0900	900,00
ALOPURINOL 300 MG, CP	30.000,0000	0,1300	3.900,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.800,00

No.EMPENHO: 9689/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 4812/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00572014
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 05782733000149 - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ENALAPRIL, MALEATO 5 MG, CP	30.000,0000	0,0450	1.350,00
ANLÓDIPINA 5MG	60.000,0000	0,0230	1.380,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.730,00

No.EMPENHO: 9690/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: 4812/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00572014
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FENOBARBITAL 100 MG, CP	20.000,0000	0,0700	1.400,00
ENALAPRIL, MALEATO 20 MG, CP	200.000,0000	0,0485	9.700,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		11.100,00

No.EMPENHO: 9735/2014 DATA: 27/08/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
 NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO RECURSO: 053000007 PROGRAMA DST AIDS
FORNECEDOR: LARISSA CRISTINA AGUILAR DA SILVA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	0,0000	0,0000	150,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		150,00

TOTAL DO DIA - 41.196,40